１
取扱説明書
Instruction manual
２
この取扱説明書は、安全にご使用いただくために重要な警告、注意事項および取扱い方法について記載しています。
この取扱説明書で扱われている機器は、塗装業務用途の商品です。
他の用途には使用しないでください。
正しい取扱指導を受けられ、機械の操作方法を理解された方以外の人は、使用しないでください。

※1
吹付空気圧力
MPa
塗料
噴出量
ml/min
空気
使用量
l/min
※2
パタン幅
mm
※3
パタン幅
mm
WS-400-1301B 13 Base 140 260 365
WS-400-1301C 13 Clear 170 260 365
WS-400-OBS13 13 OBS 160 260 365
WS-400-1401B 14 Base 170 260 365
WS-400-1401C 14 Clear 190 260 370
WS-400-1301BH
WS-400-1301CH
13HD 220 265 365
WS-400-1401BH

4-1 塗料ニップル ステンレス １ 16 引金 ステンレス 1
4-2 空気ニップル 真鍮 １ 17 引金止め軸 ステンレス 1
5 パタン調節装置 真鍮 １ 18 Ｅ形止め輪 ステンレス 1
6 調節つまみ アルミ 2 19 トルクス穴付き皿ボルト 真鍮 3
7 空気弁シートセット POM １ 20 スパナ 鉄 1
7-1 Ｏリング ゴム 1 21 掃除用ブラシ プラスチック 1
8 空気弁 真鍮 １ 22 樹脂カップ POM（一部ステンレス） 1
9 空気弁ばね ステンレス １ 24 蓋 POM 1
10 塗調ガイドセット 真鍮 １ 25 蓋つまみ PE 1
11 ニードル弁ばね ステンレス １ 26 取扱説明書（本書） 紙 1
ノズル・ニードルセットの組合せ
塗料ノズル
口径 表示
ﾆｰﾄﾞﾙ弁ｾｯﾄ
表示
13 BASE WS400/BASE/13 40012
14 BASE WS400/BASE/14 20015
13 OBS WS400/OBS/13 20015
13 CLEAR WS400/CLEAR/14 20015
14 CLEAR WS400/CLEAR/14 20015
13HD WS400/13HD 20015
14HD WS400/14HD 20015
15HD WS400/15HD 20015
◆
◆
◆
◆